
ZARZĄDZENIE NR 5450/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu świadczenia usług wsparcia 
krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy 
Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16  

 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, w związku z Uchwałą NR CXII/1083/2024 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego  w formie pobytu 
całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zatwierdzam Regulamin świadczenia usług wsparcia krótkoterminowego w formie 
pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy 
w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16, w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
Weterana Walki i Pracy w Radomiu przy ulicy Wyścigowej 16. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 

  


